Bedienungspreise Damen/Herren

Aufwand Aufwand Aufwand
kurz mittel lang

Maschinenhaarschnitt € 17,50 € 17,50
Damen-/Herrenhaarschnitt € 27,50 € 33,00 € 37,50
Rasieren € 27,50
Bart schneiden € 11,50
Kinderhaarschnitt (bis 12 Jahre) € 20,00 € 23,00 € 28,00
Waschen + Fohnen € 29,00 € 33,00 € 37,00
Waschen + Legen € 29,00 € 33,00 € 37,00
Waschen € 6,00
FARBE
Haare farben € 43,00 € 46,00 € 49,00
Haare tonen € 36,00 € 41,00 € 46,00
Balayage € 70,00 € 110,00 € 150,00
Folienstrahnen tber 30 Folien € 60,00 € 65,00 € 70,00
Oberkopf-Strahnen unter 30 Folien € 50,00 € 55,00 € 60,00
Straheneffekte bis 10 Folien € 30,00 € 35,00 € 40,00
Eine Folie € 10,00 € 12,00 € 14,00
DAUERWELLE
Dauerwelle € 55,00 € 65,00
Teil-Dauerwelle € 50,00 € 55,00
Spezial-Dauerwelle € 65,00 € 75,00

SONSTIGE BEHANDLUNGEN / NEBENLEISTUNGEN

Wimpern farben
Augenbrauen farben
Augenbrauen harzen
Pflege

Fohnschaum

Gel

Spray

Festiger

alle Preise inkl. 20% MwSt.

€
€
€
€
€
€
€
€

10,00
8,50
10,00
5,00
3,00
1,00
1,00
3,00

'D')'

l‘l'oo:nSCh nedde.



