## **Bedienungspreise Damen/Herren**

Damen-/Herrenhaarschnitt €   Rasieren €   Bart schneiden €   Kinderhaarschnitt (bis 12 Jahre) €   Waschen + Föhnen €	17,50 27,50 27,50 11,50 20,00 29,00 29,00 6,00	<ul> <li>mi</li> <li>€</li> <li>€</li> <li>€</li> </ul>	33,00 23,00 33,00 33,00	€ € €	17,50 37,50 28,00 37,00
Damen-/Herrenhaarschnitt €   Rasieren €   Bart schneiden €   Kinderhaarschnitt (bis 12 Jahre) €   Waschen + Föhnen €   Waschen + Legen €	27,50 27,50 11,50 20,00 29,00 29,00	€	23,00 33,00	€	37,50 28,00 37,00
Damen-/Herrenhaarschnitt €   Rasieren €   Bart schneiden €   Kinderhaarschnitt (bis 12 Jahre) €   Waschen + Föhnen €   Waschen + Legen €	27,50 27,50 11,50 20,00 29,00 29,00	€	23,00 33,00	€	37,50 28,00 37,00
Rasieren€Bart schneiden€Kinderhaarschnitt (bis 12 Jahre)€Waschen + Föhnen€Waschen + Legen€	27,50 11,50 20,00 29,00 29,00	€	23,00 33,00	€	28,00 37,00
Bart schneiden €  Kinderhaarschnitt (bis 12 Jahre) €  Waschen + Föhnen €  Waschen + Legen €	11,50 20,00 29,00 29,00	€	33,00	€	37,00
Kinderhaarschnitt (bis 12 Jahre)€Waschen + Föhnen€Waschen + Legen€	20,00 29,00 29,00	€	33,00	€	37,00
Waschen + Föhnen € Waschen + Legen €	29,00 29,00	€	33,00	€	37,00
Waschen + Legen €	29,00				
ŭ		€	33,00	€	27.00
Waschen €	6,00				37,00
FARBE					
Haare färben €	43,00	€	46,00	€	49,00
Haare tönen €	36,00	€	41,00	€	46,00
Balayage €	70,00	€	110,00	€	150,00
Foliensträhnen über 30 Folien €	60,00	€	65,00	€	70,00
Oberkopf-Strähnen unter 30 Folien €	50,00	€	55,00	€	60,00
Sträheneffekte bis 10 Folien €	30,00	€	35,00	€	40,00
Eine Folie €	10,00	€	12,00	€	14,00
DAUERWELLE					
Dauerwelle €	55,00			€	65,00
Teil-Dauerwelle €	50,00			€	55,00
Spezial-Dauerwelle €	65,00			€	75,00

## SONSTIGE BEHANDLUNGEN / NEBENLEISTUNGEN

Wimpern färben	€	10,00
Augenbrauen färben	€	8,50
Augenbrauen harzen	€	10,00
Pflege	€	5,00
Föhnschaum	€	3,00
Gel	€	1,00
Spray	€	1,00
Festiger	€	3,00

